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Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach

Pani Maria Pszczółkowska

Interpelacja

Lustro drogowe na Fabrycznej

Szanowna Pani.

Mieszkańcy ul. Fabrycznej poprosili mnie o wsparcie inicjatywy zmierzającej do postawienia postawienie

luster drogowych naprzeciwko wyjazdu z posesji przy ul. Fabrycznej 12.

W załączeniu przesyłam wniosek mieszkańców.

W związku z tym proszę 0:

1. Uwzględnienie ww wniosku w planach inwestycyjnych gminy.

2. Informację jakie są koszty wprowadzenia wnioskowanych zmian.

3. Jakijest możliwy termin realizacji.

Interpelacja zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U.2020.713) dotyczy sprawo istotnym znaczeniu dla gminy i zasługuje na rozpatrzenie.

W związku z art. 24 pkt. 7 tej samej ustawy, treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi

podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji

Publicznej i na stronie internetowej gmin oraz w inny sposób zwyczajowo przjęty. Proszę o przesłanie

odpowiedzi na interpelację w formie elektronicznej na adres wskazany w nagłówku. Ten dokument

zawiera metadane niedostępne w formie papierowej i został podpisany elektronicznie w celu

zagwarantowania jego integralności, proszę ojego publikację bez wprowadzania jakichkolwiek zmian.
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Wniosek o zmianę organizacji ruchu: Lustro drogowe

Szanowni Państwo.

W związku ze wzmożonym ruchem na oraz dtizą liczbą aut zaparkowanych na ni. Pabrycznej.

mieszkańcy ul Fabryczna 12 %%„jeżdaj-ąuy z posesji mają ograniczoną widoczność w obu kierunkach.

\% związku z pO\ŹSZ\tfl prosimy o zmianę organizacji ruchu i postawienie ltiiter drogowych

naprzeciwko W)jazdu Z posesji przy oj. Fabrycznej 12. lustra te Riwllim, pxlnzesc bęy1Hcczcnstwo

wyjeżdżających z garażu.

Podpisy J
Jarosław Lewandowski (przewodniczą osiedla Pawiowo)

Janusz Skonieczny(radny miejski) — ...-
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